
 

 

Değerli Velilerimiz,  
Dünyayı sarsan Covid-19  salgını ile yaşam şeklimiz değişti. Kendimiz ve 

çevremiz için güvenli ve sağlıklı bir ortam oluşturulması; “Hijyen, Enfeksiyon 
Önleme ve Kontrolü” fazlasıyla önem kazandı. 

Bu konuda sorumluluk toplumda yaşayan her bireye düşüyor. Hem evde 
hem okulda alacağımız önlemler hepimize güvenli bir yaşam alanı 
sunacaktır. Covid-19 salgını ve alınması gereken önlemler ile ilgili soru ve 
önerilerinizi  972709@meb.k12.gov.tr   adresine yönlendirebilirsiniz. 

Sağlıklı günler dileriz. 
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   1.Okula Giriş ve Çıkışta Alınan Önlemler--Sayfa Başına Dön 

 

 Okulumuza gelen velilerimiz, kayıt altına alınarak Covid-19  önlemleri 
doğrultusunda hazırlanan yönergeye uymaları koşuluyla okula giriş 
yapabilecektir. 
   

 Velilerimiz gerekli olmadıkça içeriye girmeyecekler öğrencilerimizi 
okulun ana giriş kapısında bırakacaklardır. 
  

 Okul girişinde ateş ölçümü yapılacaktır. 
  

 Tüm öğrenci ve personel hijyen paspaslarına bastıktan sonra okula 
girecektir. 
  

 Siperlik ve maske olmadan okula giriş yapılamayacaktır. 
  

 Okul girişinde ayaklı el dezenfektanı yerleştirilmiştir. 
   

 Öğrencilerimiz, sosyal mesafe kurallarına uyarak sınıflara alınacaktır.   
  

 Okul önünde velilerimizin çocuklarını almak üzere beklemesi için ayrılan 
bölüme park etmek kesinlikle yasaktır.  
  

 Okul ile çalışan tedarikçiler eğitim saatleri dışında, kayıt altına alınarak, 
Covid-19  önlemleri doğrultusunda okula kabul edilecektir. 
 

  Sağlık Bakanlığınca “Hayat Eve Sığar (HES)” uygulaması geliştirilmiş; ilgili      
Genelgeler doğrultusunda HES kodu sorgulaması yapılması zorunluluğu 
getirilmiştir. 
HES(Hayat Eve Sığar) Kodu, Kontrollü Sosyal Hayat kapsamında, ulaşım ya 
da ziyaret gibi işlemlerinizde kurumlarla ve kişilerle, Covid-19 hastalığı 
açısından herhangi bir risk taşıyıp taşımadığınızı güvenli şekilde paylaşmanıza  
yarayan bir koddur. 

 
 
 
 

         

 

 



 2.Bina İçinde Alınan Önlemler--Sayfa Başına Dön 

 

 Bina içi temizliklerinde kullanılan kimyasallar dezenfektanlı genel 
temizlik ürünüdür.  
  

 Bina girişlerinde ve içinde ayak pedallı el dezenfektanı, kapı önlerinde 
ise hijyen paspası yer alacaktır. 
  

 Klimaların günlük temizliği ve dezenfeksiyonu sağlanacaktır. 
  

 Bina içindeki tüm alanlar ve sınıflar, uygun kimyasal ile temizliği 
yapılarak, dezenfekte edilecektir. 
  

 Bina içinde tüm öğrenci ve personel siperlik veya maske kullanacaktır. 
  

 Covid-19  önlemleri ve uyulması gereken kurallar ile ilgili görsel 
bilgilendirmeler sınıflar, koridorlar, ofisler ve ortak kullanım alanlarına 
asılacaktır.   
  

 Temizlik ve dezenfeksiyon planları oluşturulmuş olup uygulamalar, ilgili 
birimlerce gün boyu ve sonunda uygulanacak ve Covid-19  kurulu 
tarafından denetlenecektir. 
  

 Sınıf içinde oturma düzeni, mesafeler dikkate alınarak oluşturulacaktır. 
  

 Öğrenciler sınıfta her gün kendi sırasında oturacak, yer 
değiştirmeyecektir. 
  

 Sınıfta kullanılan kırtasiye ve eğitim malzemeleri kişiye özel olacak, 
ortak kullanılmayacaktır.  
  

 Teneffüslerde öğrenciler kendi sınıflarına ayrılan alanlarda 
bulunacaklardır.  
  

 Gün içinde, düzenli aralıklarla Covid–19 önlemleri ile ilgili anonslar 
yapılacaktır.  
  

 Bina ve sınıf kapı ve pencereleri temiz hava sirkülasyonu için açık 
bırakılacaktır.  
  

 Maske ve eldiven atıkları, özel atık kutularına atılacaktır. 
 
 
 

 



   3.Yönetim, Öğretim ve Personel Kadrosu ile İlgili Alınan 

Önlemler--Sayfa Başına Dön 

 

 Yönetim, öğretim ve personel kadrosuna Covid-19  eğitimi verilmiştir 
ve okulda bulunulan süre içerisinde Covid-19  tedbirleri tüm 
birimlerimiz için geçerlidir.                                                                                             

 Personel kadrosuna, dönem içinde hijyen eğitimleri sık sık verilecektir.  
  

 Yurt dışına seyahat edecek olan çalışanlarımızdan seyahatten 
döndükten sonraki ilk 14 gün içinde en yakın sağlık merkezine 
başvurmaları istenecektir. Doktor muayenesi sonucunda konulan teşhis 
ve çalışanın okula devam etmesinde sakınca olup olmadığını belirten 
sağlık raporu okul yönetimine sunulmalıdır. 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

   

 

 

 

 



  4.Kantin Düzeni ile İlgili Alınan Önlemler--Sayfa Başına Dön 

 

 Personel işe özgü KKD’ler (maske – bone-eldiven ) kullanacaktır.  
  

 Kantin personeline Covid-19  ve hijyen eğitimleri verilmiştir.  
  

 Kantinlerimiz yoğunluğu azaltacak şekilde birçok noktadan hizmet 
verecektir. 
  

 Alışveriş için sıraya giren öğrencilerimizin sosyal mesafe kuralına uymaları 
için gerekli uyarı ve önlemler alınmıştır. 
  

 Kantinde parayla alışveriş yapılmayacaktır. 
  

 Kantin personeli maske, bone ve eldiven kullanacak; sık sık maske, 
eldiven değişimi yapacaktır. 
  

 Kantinlerin önünde el dezenfektasyonu standı yer alacaktır. 
 

 
 
 
 

     

 

 

 

 

 



     5.Tuvalet Kullanımı ile İlgili Alınan Önlemler--Sayfa Başına 

Dön 

 

 Temizlik personeline Covid-19  ve hijyen eğitimleri verilmiştir.  
  

 Personel işe özgü KKD’ler (maske-bone-eldiven ) kullanmaktadır.  
  

 Her tuvalet kullanımı sonrasında; klozetler, lavabolar, kapılar, kapı 
kolları, çesme başlıkları, dispenserler uygun kimyasal ile temizlenip 
dezenfeksiyonu yapılacaktır.  
  

 Tuvaletlerin temizliği her aradan sonra, ders esnasında yapılacaktır. 
  

 Her arada tuvaletlerde bir temizlik görevlisi bulunacak ve gerekli 
önlemlerin alınmasına nezaret edecektir. 
  

 Her ders arasında, ellerin yıkanması ve tek kullanımlık kâğıt havluların 
kullanılması için öğrenciler yönlendirilecektir. 

 

 
 

      

 

 

 

 

 



 

    6.Revir ile İlgili Alınan Önlemler--Sayfa Başına Dön 

 

 Revir alanının günlük temizliği ve dezenfeksiyonu temizlik planı 
çerçevesinde yapılmaktadır.  
  

 Revir yatağında, tek kullanımlık medikal örtüler kullanılmaktadır.  
  

 Bu alanda el dezenfektanı kullanılacaktır.  
  

 Revirdeki sirkülasyonu azaltmak amacıyla, zorunlu olmayan ilaçlar, 
vitaminler ve gıda takviyeleri evde verilecektir.  
  

 Revir dışında ayrıca izolasyon odası oluşturulmuştur.  
  

 Hastalık belirtilerinden (37,3 ve üzeri ateş -, burun akıntısı, 
öksürük, hapşırık, nefes darlığı, yaygın kas ağrısı) en az birini 
gösteren öğrenci ve çalışanların tespiti durumunda, çevresindekiler ile 
teması sınırlandırılarak izolasyon odasına alınıp derhâl sağlık birimleri 
ve ailesiyle temasa geçilecek, hızlı bir şekilde sevki sağlanacaktır. 
  

 Yurt dışına seyahat edecek olan öğrenci, veli ve çalışanlarımızdan 
seyahatten döndükten sonraki ilk 14 gün içinde en yakın sağlık 
merkezine başvurmaları istenecektir. Doktor muayenesi sonucunda 
konulan teşhis ve çalışan/öğrencinin okula devam etmesinde sakınca 
olup olmadığını belirten sağlık raporu okul yönetimine sunulmalıdır.  

 

 
  

 

     

 

 



 

 7.Öğrenci Servisleri ile İlgili Alınan Önlemler--Sayfa Başına 

Dön 

 

 Kaptan, servise başlamadan önce ateş ölçümünü yaparak görevine 
başlayacaktır. 
  

 Öğrenciler araçlara binmeden önce araç içi dezenfeksiyon 
sağlanacaktır.  
  

 Araçlarımızın günlük dezenfeksiyonunun yanında anlaşılan firma ile 
periyodik olarak detaylı dezenfekte işlemi yapılacaktır. 
  

 Öğrencilerimiz servise maske veya siperlik takarak binecektir. Servise 
binmeden önce, dezenfektan kullanmaları sağlanacak ve ateş 
kontrolleri hostesler tarafından kayıt altına alınacaktır. 
  

 Kaptan ve hosteslerimiz de araçta maske kullanacaklardır. 
  

 Servislerde Covid-19  kapsamında afişler asılı olacaktır.  
  

 Servislerde sürekli hava sirkülasyonunu sağlamak için camlar açık 
olarak seyahat edilecektir. 

  
 Klima açılması durumunda, iç hava sirkülasyonu kapalı olacak ve 

camlar açık olarak seyahat edilecektir.  
  

 Servise binmeden önce hostes tarafınan ateş ölçümü yapılacak, 37,3 

ve üzeri çıkması hâlinde öğrenci ya da personel servise alınmayacaktır. 
  

 Öğrencilerimizin servislerde oturduğu yerler belirlenecek, kullandıkları 
servis ve oturma yerleri asla değiştirilmeyecektir.  

  
 Serviste öğrencilerimizde gözlenen ani durum değişikliklerinde (ateş, 

öksürük, burun akıntısı, solumun sıkıntısı, yaygın kas ağrısı 
gibi) hostesimiz aile ve okul ile iletişime geçecektir.  

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

8.Soyunma Odaları ve Spor Alanları ile ilgili Alınan Önlemler-

-Sayfa Başına Dön 

 

 Temizlik personeli ve salon sorumlularına Covid-19  eğitimi verilmiştir. 
  

 Soyunma odalarının kullanımını azaltmak amacıyla, beden eğitimi 
derslerinin olduğu günlerde öğrencilerimizin okula beden eğitimi 
formasıyla gelmesi, ders sonrası değiştirmek üzere yedek beden 

eğitimi forması bulundurması gerekmektedir. 
  

 Beden eğitimi dersleri, hava durumunun elverdiği ölçüde açık havada 
yapılacaktır. 
  

 Spor salonu girişlerine hijyen paspas üniteleri yerleştirilmiştir, salona 
girişler hijyen paspasa basılarak yapılacak, ardından her zaman olduğu 
gibi salonda giyecekleri spor ayakkabılarıyla dersleri yapacaklardır. 
  

 Periyodik temizlik ile birlikte her kullanım sonrasında dezenfektasyon 
yapılacaktır. 
  

 Spor salonu ve antrenman alanlarındaki klimaların temizlikleri ve 
dezenfektasyonu düzenli olarak yapılmaktadır. 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
     

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     9.Covid-19 Salgını Öğretmen Yönergesi--Sayfa Başına Dön 

 

 

 Ortak araç-gereç kullanılmayacak; kalem, silgi vb. kişisel olacaktır. 
 
  

 Düzenli olarak el yıkanacak, dezenfektan kullanılacaktır. 
 
 

 Okul içinde ve Okul bahçesinde sosyal mesafeye dikkat edilecektir. 
 

 
 Okul bilgisayarlarını kullandıktan sonra temizliği yapılacaktır. 

 
 

 Ofis masa üstlerinde kitap, defter bırakılmayacak; her gün, gün sonunda 
eşyalar kitaplığa kaldırılacaktır. 
 
 

 Derste mutlaka maske takılacak, maske ders anlatılırken çıkarılacak, 
öğrenci arasında gezerken maske takılacaktır. 
 
 

 Sınıflar havalandırılacaktır. 
 
 

 Öğrencilere maske, siperlik kullanımı ve sosyal mesafeye yönelik hatırlatıcı 
uyarılar yapılacaktır. 
 
 

 Şüpheli bulgular gösteren öğrenci tespitinde vakit kaybetmeden revir 
birimi bilgilendirilecektir. 

 
 



 Öğretmenler odasında kişisel kullanımda olan çay ve kahve makineleri 
kullanılmayacaktır. 
 
 
 Sağlık Bakanlığınca “Hayat Eve Sığar (HES)” uygulaması geliştirilmiş; ilgili      

Genelgeler doğrultusunda HES kodu sorgulaması yapılması zorunluluğu 
getirilmiştir. 
HES(Hayat Eve Sığar) Kodu, Kontrollü Sosyal Hayat kapsamında, ulaşım ya 
da ziyaret gibi işlemlerinizde kurumlarla ve kişilerle, Covid-19 hastalığı 
açısından herhangi bir risk taşıyıp taşımadığınızı güvenli şekilde paylaşmanıza  
yarayan bir koddur. 

   
 

     10.Covid-19 Salgını Veli Yönergesi--Sayfa Başına Dön 

 Velilerimizin, Covid-19  önlemlerini içeren taahhütnameyi imzalaması 
gerekmektedir. 
 

 Sadece randevulu gelen velilerimiz, kayıt altına alınarak Covid-
19  önlemleri doğrultusunda gerekenleri uygulamaları koşuluyla okula giriş 
yapacaktır. 
 

 Hastalık belirtilerinden (37,3 ve üzeri ateş -, burun akıntısı, öksürük, 
hapşırık, nefes darlığı, yaygın kas ağrısı) en az birini gösteren 
öğrencilerin okula gönderilmemesi ve okul idaresinin bilgilendirilmesi 
gerekmektedir. 
 

 Aile içinde herhangi bir semptomun görülmesi hâlinde öğrencimizin okula 
gönderilmemesi ve okul idaresinin bilgilendirilmesi gerekmektedir. 
 

 Her sabah veli tarafından öğrencilerin ateş ölçümleri yapılmalıdır.  
 

 Tüm öğrencilerimizin her gün temiz forma ile okula gelmeleri 

gerekmektedir. Velilerimizin bu konuda hassasiyeti önemlidir. 
 

 Velilerimizin öğrencileri AVM, konser ve sinema salonları gibi kalabalık 
ortamlara sokmaması gerekmektedir. 
 

 Çocuklarımızın bağışıklık sisteminin güçlü olması için yeterli uyku ve 
beslenmeye dikkat edilmelidir. Bu konuda velilerimizin gerekli düzenleme 
ve önlemleri alması önemlidir.  
 

 Evden yemek ya da atıştırmalık getiren öğrencilerimizin, yiyeceklerini 
paylaşmaması gerektiği mutlaka hatırlatılmalıdır. 
 

 Öğrencilerimizin okulda kullanacağı siperlik ve maskelere muhakkak isim 

yazılması gerekmektedir. İhtiyaç listesinde belirtilen maskeler 
öğrencilerimizin bireysel kullanımı için yedek olarak dolaplarında 



saklanacaktır.  
 

 Yurt dışına seyahat edecek olan velilerimizin seyahatten döndükten 
sonraki ilk 14 gün içinde en yakın sağlık merkezine başvurmaları 
istenecektir. Doktor muayenesi sonucunda konulan teşhis ve öğrencisinin 
okula devam etmesinde sakınca olup olmadığını belirten sağlık raporu okul 
yönetimine sunulmalıdır. 
  

         Sağlık Bakanlığınca “Hayat Eve Sığar (HES)” uygulaması geliştirilmiş; ilgili                
Genelgeler doğrultusunda HES kodu sorgulaması yapılması zorunluluğu getirilmiştir. 
HES(Hayat Eve Sığar) Kodu, Kontrollü Sosyal Hayat kapsamında, ulaşım ya da 
ziyaret gibi işlemlerinizde kurumlarla ve kişilerle, Covid-19 hastalığı açısından 
herhangi bir risk taşıyıp taşımadığınızı güvenli şekilde paylaşmanıza  yarayan bir 
koddur. 

 11.Covid-19 Salgını Öğrenci Yönergesi – Sayfa Başına Dön 

 

 

 Öğrenci taahhütnameleri  lise öğrencileri tarafından “Okudum – 
Anladım – Kabul ediyorum” şeklinde imzalanacaktır. 
  

 Okula her gün temiz forma ile gelinecektir. 
  

 Öğrenciye ait tüm maske ve siperliklere çıkmaz kalemle isim 
yazılacaktır. 
  

 Öğrenci dolaplarında yedek maske bulundurulacaktır. 
  

 Okula girerken maske ve siperlik takılacaktır. 
  

 Okul bahçesinde siperlik takılacaktır. 
  

 Düzenli olarak el yıkanacak, dezenfektan kullanılacaktır. 
  

 Okul kapısı girişinde bulunan “hijyen paspası”na mutlaka basılarak içeri 
girilecektir. 
  

 Okul içerisinde sosyal mesafeye dikkat edilecektir. 
  

 Koridorda siperlik ve maske takılacaktır. 
  

 Tüm öğrencilerin araç – gereçleri kişisel olacak ve başkasıyla 
paylaşılmayacaktır. 
  

 Derste mutlaka siperlik ve maske takılacaktır. (Maske ara ara 
çıkarılabilir.) 
  



 Beden eğitimi derslerinin olduğu günlerde okula beden eğitimi 
formasıyla gelinecek, ders sonrası değiştirmek üzere yanında yedek 
beden eğitimi forması getirilecektir. 
  

 Nöbetçi öğretmenin yönergelerine uyulacaktır. 
  

 Okula getirilen telefonlar ve akıllı saatler kilitli poşet içerisinde, sınıfa 
özel kutunun içerisine bırakılacaktır. (poşet içerisindeki telefonlar her 
gün okul tarafından, poşetleriyle dezenfekte edilecektir.) 
  

 Yurt dışına seyahat edecek olan öğrencilerimizin seyahatten döndükten 
sonraki ilk 14 gün içinde en yakın sağlık merkezine başvurmaları 
istenecektir. Doktor muayenesi sonucunda konulan teşhis ve öğrencinin 
okula devam etmesinde sakınca olup olmadığını belirten sağlık raporu 
okul yönetimine sunulmalıdır. 

 
 
 Sağlık Bakanlığınca “Hayat Eve Sığar (HES)” uygulaması geliştirilmiş; ilgili      

Genelgeler doğrultusunda HES kodu sorgulaması yapılması zorunluluğu 
getirilmiştir. 
HES(Hayat Eve Sığar) Kodu, Kontrollü Sosyal Hayat kapsamında, ulaşım ya 
da ziyaret gibi işlemlerinizde kurumlarla ve kişilerle, Covid-19 hastalığı 
açısından herhangi bir risk taşıyıp taşımadığınızı güvenli şekilde paylaşmanıza  
yarayan bir koddur. 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 


